CIX Jastrzebie-Zdr6j, 24.10.2024r

Dotyczy : znak sprawy : znak spray PZP.1.2024

Zamawiajacy : Jastrzebie-Zdréj — Miasto na prawach powiatu, Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji
w lastrzebiu-Zdroju, ul. Harcerska 14h, 44-335 Jastrzgbie-Zdréj odpowiada na pytania dotyczgce SWZ :

Pytanie :

1. Dotyczy odpowiedzi na pytanie 10 z dnia 22.10.2024 r.

Wykonawca zwraca sie z pro$ba o ponowna analize odpowiedzi i wnosi o wykreslenie zapisu
Z umowy. Wykonawca nadmienia, 7e w przypadku wygrania przetargu dokonuje zakupu 100%
paliwa gazowego oraz z punktu widzenia Wykonawcy zmiana taryfy OSD nie moze mie¢ wptywu
na mozliwosc¢ rozwigzania umowy przez obie strony.

Odpowiedz : Zmawiajacy zmodyfikowat Zatacznik nr 4 do SWz usuwajac z pkt 16 zapis
0 nastepujacej tresci :

»W takim przypadku Zamawiajacy (Odbiorca) moze wypowiedzie¢c Umowe w terminie
czternastu (14) dni od dnia doreczenia mu zmienionych warunkéw umowy lub zZmienionej
Taryfy, ze skutkiem na koniec miesigca nastepujacego po miesigcu, w ktérym nastapito
doreczenie wypowiedzenia Umowy.”

Pytanie :

2. Wykonawca prosi o dostosowanie grup taryfowych do obowigzujgcych w 0SD. Podane grupy
taryfowe formularzu ofertowym dotyczg jednego z Wykonawcéw.

Odpowiedz : Zamawiajacy zmodyfikowat Zatacznik nr 1 do SWZ —- dostosowano grupy

taryfowe do obowigzujacych w OSD.

/Przewodniczgcy Komisji/

Anna Szweda
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